

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

FASANO-Legge 30/12/1960, n. 1676 - Eserc. 1961/62-1962/63-1963/1964

Impresa SARDELLA LUIGI - Fasano

9° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14/9/ 1964

CONTRATTO in data 10/5/1963, n. 4213 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 28/5/1963

al n. 1625 - Mod. I. =

data N.

Importo ~~del progetto~~ a basa d'asta L.

64.500.000=

Data della consegna 24/6/1963

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 3,32 per cento

62.358.600=

Data dell'incominciamento
dei lavori 24/6/1963

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

7.500.000=

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz dei lavori 23/6/1964

Per espropriazione L.

I lavori rimasero ~~sospesi~~
prorogati per gg. 90

» mag. lavori impreved. »

1.875.000=

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è 21/9/1964

» lavori ad economia »

2.400.000=

» sorveglianza e dir. »

3.225.000=

Giorni impiegati in più

TOTALE somma impegnata L.

7.500.000=

meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra mc.	354,96	1200,=	425.952,==	
2	5	" " roccia "	108,26	3000,=	324.780,==	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	882,80	7500,=	6.621.000,==	
4	120	Spianata di malta mq.	906,40	150,=	135.960,==	
5	121	Astratificaz.asfalto "	906,40	500,=	453.200,==	
6	12	Muratura tufo mc.	1298,66	5500,=	7.142.630,==	
7	10	" carparo e tufo "	380,43	7000,=	2.663.010,==	
8	24	Solaio c.a. e laterizi mq.	1604,47	3500,=	5.615.645,==	
9	21	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	76,94	13500,=	1.038.690,==	
10	23	Ferro omogeneo Kg.	6833,06	140,=	956.628,40	
11	11	Muratura carparo mc.	12,73	8800,=	112.024,==	
12	39	Rampe e pianerottoli mq.	102,87	3200,=	329.184,==	
13	25	Solaio camera d'aria mq.	1012,=	4200,=	4.250.400,==	
14	118	Vespaio calcareo mc.	75,25	1400,=	105.350,==	
15	18	Muratura tufo cm.10 mq.	1861,54	900,=	1.675.386,==	
16	85	Infissi di finestre e scuri	145,=	8200,=	1.189.000,==	
17	33	Marmette mq.	2887,69	1300,=	3.753.997,==	
18	32	Stratificaz.asfalto "	1051,56	900,=	946.404,==	
19	35bis	Serrande avvolgibili "	115,24	12000,=	1.382.880,==	
20	50	Pietra Trani cm.3 mq.	341,65	6000,=	2.049.900,==	
21	70	Tubi ferro zincato ml.	413,82	800,=	331.056,==	
22	63	Canne fumarie "	109,80	900,=	98.820,==	
23	55	Massello Trani cm.10 mt.	1,87	120000,=	224.400,==	
24	62	Tubi in fibro cm.Ø 100 ml.	120,=	800,=	96.000,==	
25	61	" " " " " 80 "	163,80	700,=	114.660,==	
26	71	Contatori acqua N°	18,=	5500,=	99.000,==	
27	65	Tubi ghisa per pluviali "	20,=	7000,=	140.000,==	
28	30	Mappetta in Corsi mq.	472,63	500,=	236.315,==	
29	114	Ferro battuto Kg.	7110,80	310,=	2.204.348,==	
30	133	Tubi ghisa Ø100 ml.	101,70	2000,=	203.400,==	
31	41	Intonaco civile mq.	8359,75	330,=	2.758.717,50	
32	95	Parapetti ml.	40,86	1300,=	53.118,==	
A RIPORTARE £.					47.731.854,90	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RI PORTO			47.731.854,90	
33	79	Vasche da bagno N°	18,=	38000,=	684.000,=	
34	98	Impianti luce "	208,=	1900,=	395.200,=	
35	51	Trani cm.2 mq.	72,=	5200,=	377.728,=	
36	81	Portoncini ingresso "	46,42	8200,=	380.644,=	
37	64bis	Cappe cucine n.	18,=	3500,=	63.000,=	
38	94	Banchi cucina "	18,=	25000,=	450.000,=	
39	83	Porte interne mq.	257,29	6800,=	1.749.572,=	
40	93	Pozzetti ispezione n.	18,=	3000,=	54.000,=	
41	38	Rivestimento piastrelle mq.	191,40	3500,=	669.900,=	
42	189	" di gres "	43,11	3500,=	150.885,=	
43	74	Vasche cem.granigliato N°	18,=	6000,=	108.000,=	
44	72	Lavapiatti "	18,=	14000,=	252.000,=	
45	77	Lavandini "	18,=	8000,=	144.000,=	
46	76	Bidet "	18,=	10000,=	180.000,=	
47	75	Vasi per cesso "	18,=	10000,=	180.000,=	
48	19	Muratura tufo cm.20 mq.	49,60	1300,=	64.480,=	
49	86	Finestre a vetri "	314,58	6300,=	1.981.854,=	
50	88	Serrande avvolgibili "	292,13	5300,=	1.548.289,=	
51	89	Cassonetti coprirullo "	116,56	2800,=	326.368,=	
52	100	Prese corrente 6 Amp. N°	120,=	1000,=	120.000,=	
53	101	" " 15 " "	54,=	1200,=	64.800,=	
54	29	Massetto calcestruzzo mq.	163,80	450,=	73.710,=	
55	42	Intonaco esterno "	2212,34	450,=	995.553,=	
56	152	Impermeabilizzazione intonaco	2212,34	300,=	663.702,=	
57	46	Coloritura ad olio mq.	1945,02	380,=	739.107,60	
		S O M M A N O		£.	60.148.647,50	
		a dedurre il ribasso d'asta del 3,32% ...		"	1.996.935,10	
		T O T A L E		£.	58.151.712,40	

Visto:

PRESIDENTE

Gravina Comm. G. Vignani

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Eng. Ing. Giovanni Roma